
 Тарифы на выпуск и обслуживание Предоплаченных банковских карт С24»	
  

*Значения системных лимитов расходных операций и накопительных лимитов для операций по предоплаченным карточным 
продуктам. 

Системные	
  лимиты	
  

Вид лимита 
для 

неидентифицированных 
клиентов 

для 
упрощенно-

идентифицированных  
клиентов 

для 
идентифицированных 

клиентов 

Максимальная сумма одной операции 
пополнения или расходной операции 15 000,00 рублей 60 000,00 рублей 500 000,00 рублей 

Максимальная сумма всех расходных 
операций в неделю/месяц 

40 000,00 рублей/ 
40 000,00 рублей 

200 000,00 рублей/ 
200 000,00 рублей 

500 000,00 рублей/ 
не ограничено 

Максимальная сумма снятия наличных 
денежных средств в день/неделя/месяц 

5 000,00 рублей/ 
40 000,00 рублей/ 
40 000,00 рублей 

5 000,00 рублей/ 
40 000,00 рублей/ 
40 000,00 рублей 

500 000,00 рублей/ 
500 000,00 рублей/ 
не ограничено 

Название Тарифного плана Пластиковая карта  
CONTACT PROXY CARD «ТП 9-4» 

Тип пластика Visa Classic Prepaid 
НАИМЕНОВАНИЕ ТАРИФА СТАВКА 

1. Обслуживание Карты  
1. 1 Срок действия Карты До 3-х лет 
1. 2 Комиссия за доставку карты с магнитной полосой (с 
учетом НДС)  

1.2.1 Через сеть партнеров CONTACT при проведении 
процедуры идентификации и активации карты БЕСПЛАТНО 

1.2.2 Через сеть партнеров CONTACT без проведения 
процедуры идентификации 100 рублей 

1.3 Комиссия за доставку карты с магнитной полосой и 
контактным чипом (с учетом НДС)  

1.3.1 Через сеть партнеров CONTACT при проведении 
процедуры идентификации и активации карты БЕСПЛАТНО 

1.3.2 Через сеть партнеров CONTACT без проведения 
процедуры идентификации 150 рублей 

1.4 Комиссия за оформление карты БЕСПЛАТНО 
1.5 Лимит Карты* лимиты кошелька С24 
1.6 Перевыпуск Карты в случае утери/порчи  не предусмотрен 
2. Проведение безналичных операций**    
2.1 Осуществление расчетов с использованием карты в 
предприятиях торговли и сервиса на территории РФ БЕСПЛАТНО 

2.2 Комиссия за конвертацию средств при проведении 
международной операции по картам платежной системы 
Visa, совершенных в валюте, отличной от долларов США 
и Евро 

1% 

2.3 Комиссия за перевод средств на карты сторонних 
банков через устройства и терминалы сторонних банков	
   1,5% 

3. Снятие наличных***  
3.1 В пунктах выдачи наличных (ПВН) любого банка 2%, но не менее 150 рублей 
3.2 В банкоматах любых кредитных организаций 2% плюс 50 рублей 
4. Комиссия за запрос баланса   
4.1 В банкоматах ОАО АКБ «РУССЛАВБАНК» БЕСПЛАТНО 
 4.2 В банкоматах других кредитных организаций 10 рублей 
5. Комиссия за смену PIN – кода через интерфейс C24 и 
в банкоматах ОАО АКБ «РУССЛАВБАНК»*** БЕСПЛАТНО 

6. Комиссия за необоснованное опротестование 
операции и запрос о возврате денежных средств  В размере фактических затрат Банка 

7. Дополнительные Услуги  
7.1 Предоставление услуг «SMS – информирование» об 
операциях по карте  БЕСПЛАТНО 



Максимальная сумма трансграничных 
операций в неделю/месяц Запрещено 200 000,00 рублей/ 

200 000,00 рублей 
500 000,00 рублей/ 
не ограничено 

Максимальная сумма платежа в пользу 
некоммерческих организаций* и в 

оплату лотерейных ставок, лотерейных 
билетов, ставок в азартных играх за 
один платеж/в неделю/в месяц 

Запрещено 
60 000,00 рублей/ 
200 000,00 рублей/ 
200 000,00 рублей 

500 000,00 рублей/ 
500 000,00 рублей/ 
не ограничено 

Максимальная сумма перевода между 
физическими лицами за один платеж/в 

неделю/в месяц** 
Запрещено 

60 000,00 рублей/ 
200 000,00 рублей/ 
200 000,00 рублей 

500 000,00 рублей/ 
500 000,00 рублей/ 
не ограничено 

  * Кроме религиозных и благотворительных организаций 
** Разрешено только в пользу идентифицированного или упрощенно-идентифицированного клиента 
 
** -  При совершении операций по банковским картам деноминированным в российских рублях в валюте отличной от 
валюты совершения операции осуществляется конверсия в валюту баланса карты по курсу Банка на день проведения 
расчетов.  
 
***  - Операции выдачи наличных денежных средств и получение PIN-кода доступно только для клиентов с 
идентифицированными кошельками	
  

	
  

	
  


